様式第 2号（第 8条関係）

審議会等会議録

会議の名称 令和２年度第１回第２０採択地区教科用図書採択協議会

開催日時
令和２年５月１２日（火）

午後２時 から 午後３時まで

開催場所 羽生市役所 ４階 第２委員会室

議長氏名 秋本 文子

出席委員
渡邉 義昭 ・ 福田 孝夫 ・ 小林 義之

柿沼 拓弥 ・ 髙瀬 賢一

欠席委員 なし

会議次第

１ 開  会

２ あいさつ  北埼玉地区教育委員会連合会長 秋本 文子

３ 議  事

(1) 採択協議会要項について

(2) 役員選出

(3) 専門員依頼について

(4) 予算について

(5) 採択にかかわる研究結果の報告について

(6) 保護者の意見聴取について

(7) 選定方法について

(8) 今後の予定について

４ 閉  会

会議資料の名称
・ 教科用図書採択協議会会議資料

・ 教科書採択に係る通知等

会議の公開又は

非公開の別
一部非公開

  非公開の理由 静謐な調査研究環境及び採択環境の確保のため

傍聴者の数 ０人

説明者の職・氏名
羽生市教育委員会学校教育課長 大久保 芳泰

加須市教育委員会学校教育課長 刑部 香織

事務局職員職・氏名
羽生市教育委員会学校教育課指導主事 柿沼 宏充

加須市教育委員会学校教育課指導主事 野本 大輔

会議録の作成方法
■ 要点記録

□ 全文記録

その他必要な事項